nº 147 de 07 de Agosto de 2014, legislações com  suas devidas atualizações, e as exigências 

estabelecidas neste Edital, torna público, para conhecimento dos interessados, que, realizará a 

licitação na modalidade DISPENSA LICITAÇÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, com critério de 

julgamento MENOR PREÇO POR ITEM. 

Valor Estimado: R$ 33.611,73 (trinta e três mil seiscentos e onze reais e setenta e três centavos) 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 09h:00 do dia 09/02/2026; 

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 09h00 do dia 12/02/2026; 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00 do dia 12/02/2025. 

MODO DE DISPUTA: ABERTO